
 
 

UCHWAŁA NR XVI/122/2021 
RADA GMINY PODEDWÓRZE 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm. ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/100/2020 Rady Gminy Podedwórze z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 kwotę 9.244.038,01 zł zwiększa się o kwotę 173.244,00 zł do kwoty 9.417.282,01 zł, 
z tego dochody bieżące w kwocie 7.107.391,99 zł zwiększa się o kwotę 173.244,00 zł do kwoty 
7.280.635,99 zł. 

W związku z czym w załączniku Nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W paragrafie 2 kwotę 9.756.556,80 zł zwiększa się o kwotę 173.244,00 zł do kwoty 9.929.800,80 zł, 
z tego wydatki bieżące z kwoty 7.069.286,95 zł zwiększa się o kwotę 104.444,00 zł do kwoty 7.173.730,95 zł, 
oraz wydatki majątkowe z kwoty 2.687.269,85 zł zwiększają się o kwotę 68.800,00 zł do kwoty 
2.756.069,85 zł. 

W związku z czym w załączniku Nr 2 dokonuje sie zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. W paragrafie 5 ust. 1 rezerwę ogólną w kwocie 93.474,99 zł zmniejsza się o kwotą 41.500 zł do kwoty 
51.974,99 zł 

4. W załączniku Nr 3 dokonuje się zmian, w związku z czym załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 5 dokonuje sie zmian, w związku z czym załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Ciemniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 lipca 2021 r.

Poz. 3133



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3133



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3133



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3133



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3133



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3133



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3133



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3133



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3133



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3133



z dnia 28 czerwca 2021 r.

Klasyfikacja
Plan zmiana

Plan po 
zmianach

2 3 4 5 6

638 926,76 0,00 638 926,76

905 0,00 13 873,27 13 873,27

programu, projektu lub zadania finansowanego z 
906 0,00 68 786,21 68 786,21

ustawy
950 638 926,76 -82 659,48 556 267,28

126 407,97 0,00 126 407,97

992 38 000,00 0,00 38 000,00

993 88 407,97 0,00 88 407,97

1

Lp.

1

2

2

3

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3133



z 
dn

ia
 2

8 
cz

er
w

ca
 2

02
1 

r.

L
p.

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

R
ok

 

in
w

es
ty

cj
i

R
ok

 
Pl

an
 

Z
m

ia
na

 
P

la
n

 p
o

 z
m

ia
n

a
ch

1
01

0
01

01
0

20
21

20
22

23
 0

00
,0

0
0,

00
23

 0
00

,0
0

2
01

0
01

01
0

20
21

20
22

50
 0

00
,0

0
0,

00
50

 0
00

,0
0

3
60

0
60

01
6

20
21

20
21

20
 0

00
,0

0
-2

0 
00

0,
00

0,
00

4
70

0
70

09
5

20
19

20
22

98
0 

18
7,

20
0,

00
98

0 
18

7,
20

5
90

0
90

00
5

20
19

20
21

1 
18

1 
99

4,
60

0,
00

1 
18

1 
99

4,
60

6
O

pr
ac

ow
an

ie
 d

ok
um

en
ta

cj
i p

ro
je

kt
ow

o-
ko

sz
to

ry
so

w
ej

 b
ud

ow
y 

60
0

60
01

6
20

21
20

21
0,

00
31

 3
00

,0
0

31
 3

00
,0

0

7
70

0
70

00
5

20
21

20
21

0,
00

42
 5

00
,0

0
42

 5
00

,0
0

8
0,

00
15

 0
00

,0
0

15
 0

00
,0

0

2 
25

5 
18

1,
80

68
 8

00
,0

0
2 

32
3 

98
1,

80

W
yk

az
 in

w
es

ty
cj

i g
m

in
n

yc
h

 w
 2

02
1 

ro
k

u 

70
0

70
00

5
20

21
20

21

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3133


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/122/2021 Rady Gminy Podedwórze z dnia 28 czerwca 2021 r.
	Załącznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/122/2021 Rady Gminy Podedwórze z dnia 28 czerwca 2021 r.
	Załącznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/122/2021 z Rady Gminy Podedórze z dnia 28 czerwca 2021 r.
	Załącznik 4 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/122/2021 Rady Gminy Podedwórze z dnia 28 czerwca 2021 r.

		2021-07-13T12:19:27+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




